
РЕШЕНИЕ 

четырнадцатого заседания Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания 

шестого созыва 

 

24 ноября 2017 № 74                                                                      с. Октябрьское 

 

О внесении изменений в решение Собрания  представителей  

муниципального образования Пригородный район РСО-Алания  

от 01.11.2016г. № 15 «Об образовании депутатских  

комиссий Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район шестого созыва» 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Регламентом Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район и в связи с изменениями, произошедшими в 

составе депутатов Собрания представителей муниципального образования  

Пригородный район Собрание представителей муниципального образования 

– Пригородный район  решает: 

 

      1. Внести в Приложение № 2 к Решению Собрания представителей 

муниципального образования Пригородный район РСО – Алания шестого 

созыва от 01.11.2016 г. № 15 «Об образовании депутатских комиссий 

Собрания представителей муниципального образования – Пригородный 

район шестого созыва» следующие изменения:  

       1) включить в состав Комиссии по законности местному 

самоуправлению и национальной политике Буклова Сослана Сергеевича; 

       2) исключить из состава Комиссии по бюджету, налогам, собственности, 

торговле и банковским организациям Каргиева Валерия Батрбековича;   

       3) исключить из состава Комиссии по сельскому хозяйству, земельным и 

природным ресурсам, охране окружающей среды Кокаева Эдуарда 

Шакроевича; 

       4) включить в состав Комиссии по сельскому хозяйству, земельным и 

природным ресурсам, охране окружающей среды Каргиева Валерия 

Батрбековича.   

       2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте 

администрации местного самоуправления муниципального образования  

Пригородный район в сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального образования  

Пригородный район                                                                            А.С. Гаглоев  


